
 

令和５年１１月吉日 

都台町内会の皆様  

創立記念・閉校事業実行委員会 

実 行 委 員 長  前 川  武 俊 

上 荘 小 学 校長  須藤 長 之 輔 

 

上荘小学校閉校事業のご支援のお願いならびに 

閉校記念セットの最終のご案内について 

 

向寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本事業ならびに本

校教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、すでにお知らせしておりますとおり、本校は、今年度、創立１２０年周年を迎えるとともに、その

長い歴史に幕を閉じることとなります。子どもたちや保護者の皆様、卒業生や地域の皆様にとって大切な、

ふるさと上荘小学校のことを、いつまでも心にとどめておけるよう、閉校事業の一環として「閉校記念セッ

ト（記念誌・記念動画）」の作成を進めております。すでに多くの皆様から「閉校記念セット」の申込により

ご支援をいただているところではありますが、「申込書を紛失してしまった」「追加で申込みたい」というお

声もいただいております。 

つきましては、再度の申込を受け付けることといたしました。記念セットの準備の都合上、今回で最終と

なりますので、ご支援いただける場合は、下記内容をご確認のうえ、申込書と代金のご提出をお願いします。

なお、上荘小学校に児童が在籍されているご家庭につきましては、学校を通して最終の申込を受け付けてお

りますこと申し添えます。 

 

記 

 

１ 申込内容  閉校記念セット（記念誌と記念動画） １セット…１，０００円 

２ 提 出 先  各町内会及びPTA等により別途通知されます。【町内会締切日 １１月１５日（水）】 

３ 提出期日  各町内会でまとめて小学校事務局にご提出ください。【学校締切日 １１月３０日（木）】 

４ そ の 他  （１）申込数に応じた代金と申込書を合わせてご提出をお願いします。 

（２）閉校記念セットは、令和６年３月に配布する予定です。 

（３）創立１００周年記念以降のことを中心に編纂しています。 

（４）記念誌に寄稿していただいた皆様には贈呈を基本といたします。 

       （５）「創立１２０周年記念式典」を令和５年１１月２３日（木）に、「閉校記念式典」を令和６年３月

２２日（金）に計画しています。内容等、詳細が決まり次第お知らせいたします。 

 

申込書 

（   都台   ）町内会 

世帯主名（          ） 

住所（                 ） 

 ℡ （                 ） 

閉校記念セット 申込数        セット 

※ 個人情報は、閉校事業に関わること以外の目的では使用しません。 

 

切り取り線 

 


